
贵州省“十五五”时期深入推进“六大产业基地”建设加快构建现代化产业体系研究的结果公告

一、项目编号：P5200002024000DXG

二、项目名称：贵州省“十五五”时期深入推进“六大产业基地”建设加快构建现代化产业体系研

究

三、中标（成交）信息

中标结果：

序

号
标项名称 中标供应商名称

中标供应商地

址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

贵州省“十五五”时期深入推进

“六大产业基地”建设加快构建现

代化产业体系研究

贵州方略经济资讯有

限公司;中国工业互

联网研究院

贵州省贵阳市

云岩区中华北

路181号

91520103MA

6JC85C2A

最终投标

报价:

699000.00

（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

服务

范围

服务

要求

服务

时间

服务

标准

1

贵州省“十五五”时期深入推进

“六大产业基地”建设加快构建现

代化产业体系研究

贵州省“十五五”时期深入推进

“六大产业基地”建设加快构建现

代化产业体系研究

详见

采购

文件

详见

采购

文件

详见

采购

文件

详见

采购

文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

王全兰、卢雪、洪雯

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：采购代理服务费参照国家发展计划委员会计价格[2002]1980号文标准,向

本项目的成交人（供应商）收取。

2.代理服务收费金额（元）：10485

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2024-12-13

定标日期：2024-12-23

评审日期：2024-12-23

评审地点：谈判室10

评审委员会名单：王全兰、卢雪、洪雯

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：成交供应商名称：贵州方略经济

资讯有限公司;中国工业互联网研究院；成交金额：699000元；综合得分：97.33分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息

名 称: 贵州省工业和信息化厅

地 址: 中华北路185号

传真:

项目联系人: 李莉

项目联系方式: 0851-88668342

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

地 址: 贵阳市云岩区北京路鑫都财富大厦16楼

传真:

项目联系人: 刘礼、李闻琦、吴毅若

项目联系方式: 0851-86866704

3.项目联系人

项目联系人: 刘礼、李闻琦、吴毅若

联系电话: 0851-86866704


		2024-12-23T17:11:51+0800
	-
	¹óÖÝÅôÒµ¹ú¼Ê»úµçÉè±¸ÕÐ±êÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




